



Buurmesters Gaard ApS

Lindehaven 37, 2500 Valby

CVR-nr. 40 18 00 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Ingrid Bech Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buurmesters Gaard ApS
Lindehaven 37
2500 Valby

CVR-nr.: 40 18 00 60
Stiftet: 17. januar 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingrid Bech Hansen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, udleje og drive fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.012.871. Årets resultat udgør 645.285. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har pr. 31. december 2023 en større kortfristet gæld end omsætningsaktiver. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Virksomhedens ejer har tilkendegivet at træde tilbage for øvrige kreditorer fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.013.871	1.410.665
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.159	0
Resultat før finansielle poster	769.712	1.410.665
Andre finansielle indtægter	10.179	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.789	-16.769
Resultat før skat	769.102	1.393.896
Skat af årets resultat	-123.817	-306.657
Årets resultat	645.285	1.087.239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	645.285	1.087.239
Disponeret i alt	645.285	1.087.239

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>23.927.592</u>	<u>24.415.910</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.927.592</u>	<u>24.415.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.927.592</u>	<u>24.415.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra lejere	514.404	349.020
	Udskudte skatteaktiver	<u>81.647</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>596.051</u>	<u>349.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.626.488</u>	<u>3.060.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.222.539</u>	<u>3.409.212</u>
	Aktiver i alt	<u>28.150.131</u>	<u>27.825.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.338.863</u>	<u>2.955.955</u>
Egenkapital i alt	<u>3.388.863</u>	<u>3.005.955</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Selskabsskat	113.210	210.382
Anden gæld	<u>24.628.058</u>	<u>24.608.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.761.268</u>	<u>24.819.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.761.268</u>	<u>24.819.167</u>
Passiver i alt	<u>28.150.131</u>	<u>27.825.122</u>

- 1 **Kapitalsituation**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.937.737	2.987.737
Korrektion til egenkapital	0	-244.159	-244.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>645.285</u>	<u>645.285</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.338.863</u>	<u>3.388.863</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalsituation		
Selskabet har pr. 31. december 2023 en større kortfristet gæld end omsætningsaktiver. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Virksomhedens ejer har tilkendegivet at træde tilbage for øvrige kreditorer fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris, primo	<u>24.415.910</u>	<u>24.415.910</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>24.415.910</u>	<u>24.415.910</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-244.159	0
Årets afskrivninger	<u>-244.159</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-488.318</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.927.592</u>	<u>24.415.910</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
